- 1 -

深圳市标准化协会
深标协〔2024〕1号

关于征求团体标准《医院场景室内空气质量技

术要求（征求意见稿）》意见的函

各有关单位及专家：

医院内空气质量是影响患者医疗与康复重要因素之一，医院

作为具有医疗功能的一类民用建筑，其内部空气质量要求远比一

般公共建筑高。医院的室内空气质量得不到保障，将严重威胁患

者与医疗人员的健康，室内空气污染带来的危害性不容忽视。为

建立切合实际的医院室内空气质量的相关标准，提升医院室内空

气质量，保障患者与医疗人员的健康，深圳市美兆环境股份有限

公司单位在深圳市标准化协会申请立项并联合龙华人民医院、龙

华区中心医院、东莞市利安达环境科技有限公司、东莞市伟一环

境科技有限公司、深圳利登环保工程有限公司、广州雅坤空调自

控科技有限公司、深圳华大基因科技有限公司、深圳市华智检验

检测技术研究院、深圳市日新益康科技有限公司起草了《医院场

景室内空气质量技术要求》团体标准。

目前，《医院场景室内空气质量技术要求》已形成征求意见

稿，现进入社会公开征求意见阶段。请各有关单位认真审阅，提

出修改意见，并于 2024 年 2 月 3 日前将《征求意见反馈表》以

- 2 -

E-mail 形式反馈给深圳市标准化协会秘书处，感谢您的支持！

特此通知。

联系人：王双凤，电话：13632897037

邮箱：SZAS_1983@163.com

附件 1：《医院场景室内空气质量技术要求（征求意见稿）》

标准文本

附件 2：《医院场景室内空气质量技术要求（征求意见稿）》

编制说明

附件 3：《医院场景室内空气质量技术要求（征求意见稿）》

征求意见反馈表

深圳市标准化协会

2024 年 1 月 3 日

	深圳市标准化协会

		2024-01-03T09:46:54+0800